Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GTK 595700 TRİGER SET
GMB-

GTK5957
00

1 0 ₺
295,00 %18 ₺ 295,00

GMB GWHY-23A DEVİRDAİM
GMB-

GWHY-23
A

1 0 ₺
423,00 %18 ₺ 423,00

TOPLAM 2 ₺ 718,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 718,00

%18 KDV ₺ 129,24

GENEL TOPLAM ₺ 847,24

YALNIZ: SEKIZ YÜZ KIRK YEDI TÜRK LIRASI YIRMI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr